Fecha
Secretaria

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Fecha
Despacho

17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023

17/05/2023

Fuero

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Civil, Comercial y de
Minas

Expediente |Caratula

16260 | AZCURRA MARIA INES Y OTRO
TELLO NICOLAS TRANSITO -

16554 \cASACION

\74ys |GIRAUD DE TRIGO LILIANA ROSA -
CASACION

\743s  [GALVAN ADRIANA NICOLASA -
CASACION

\7533 | GIAVARINI ALEJANDRO MARCELO -
CASACION

\766a  |SOLORSANO JUAN EDILBERTO-
CASACION

7775 MUNICIPALIDAD DE CHAMICAL -
CASACION

Observacioén

SENTENCIA

RESOLUCION REGULACION HONORARIOS

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - ESTESE A LO
DISPUESTO A FS. 43



